
Tarifs 2020 - proposition modification crise sanitaire

2020 - tarif initial 2020 - tarif modifié

(DEL-2019-123) proposé

Espace rue Albert de Mun TTC/JOUR d'occupation  6,70 €  3,35 € 

Abonnés – paiement au trimestre ML/JOUR  0,60 €  0,30 € 

ML/MOIS  8,10 €  4,05 € 

FORFAIT MENSUEL  4,90 €  2,45 € 

FORFAIT MENSUEL  3,15 €  1,58 € 

Saison estivale du 15 mars au 15 octobre 2020 SAISON / M2 OCCUPE  9,90 € Gratuit pour 2020 

Tarif annuel du 1er janvier 2019 au 31 décembre 2020 ANNEE / M2 OCCUPE  19,80 € Gratuit pour 2020 

M2 OCCUPE  4,10 € Gratuit pour 2020 Week-end

Supplément électricité

Supplément eau

Pour les abonnés : 2 mois gratuits pour 10 mois payés

Pour les nouveaux arrivants (non-abonnés depuis plus de 2 ans) : les 6 premiers mois sont à demi-tarif

TAXES DIVERSES

TABLES d'EXPOSITIONS aux TERRASSES

Seuls les tarifs dont la modification est proposée au vote de la présente délibération sont 

mentionnés. Les autres tarifs pour 2020 demeurent inchangés (délibération DEL-2019-123).

MARCHES

Place Aristide Briand

pour les abonnés - calcul sur 13 semaines = nombre de ml * prix du ml * 13 semaines = prix arrondi  au 1/2 euro le plus proche.

HALLES

Stalles
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